2021 年 8月 2日

各  位

会  社  名 株式会社 清水銀行

代 表 者 名 取締役頭取  岩山 靖宏

本 店 所 在 地 静岡県静岡市清水区富士見町 2番 1号

（コード番号 8364 東証第一部）

問  合  せ  先 取締役経営企画部長 深澤 亘英

   （TEL 054－353－7895）

株式報酬型ストックオプション（新株予約権）の発行内容確定に関するお知らせ

株式会社清水銀行（頭取：岩山 靖宏）は、2021 年 6月 24 日開催の取締役会において決議いたし

ました取締役（監査等委員である取締役および社外取締役を除く）に対する株式報酬型ストックオ

プション（新株予約権）に関し、未定となっておりました項目につき、下記のとおり確定いたしま

したので、お知らせいたします。

記

１．新株予約権の総数

1,546 個（新株予約権 1個につき 10 株）

２．新株予約権の払込金額

  新株予約権 1個当たり 14,340 円（1株当たり 1,434 円）

  上記金額は、新株予約権の割当日（2021 年 8月 2 日）においてブラック・ショールズモデルに

より算定しました。なお、新株予約権の払込金額の払込に代えて、新株予約権の割り当てを受

けた者の当行に対する報酬債権と新株予約権の払込債務を相殺するものとします。

３．新株予約権の目的となる株式の種類および数

  当行普通株式 15,460 株

４．新株予約権の割り当ての対象者およびその人数

当行取締役(監査等委員である取締役および社外取締役を除く)8名

（ご参考）

 発行取締役会決議日            2021 年 6 月 24 日

 割当日                  2021 年 8 月  2 日

以 上